Bus

Happyland

Direction

ﬂauLLﬂnLLﬂﬂﬂuaum Before Happy Land Junction —
NSOLANLTUNAT; ;Romklao

71 stops

Open route schedule

ﬁauLLﬂnLLaﬂﬂyuaué;Before Happy Land Junction
Bunrsawas:N Mark Plaza

AaeIIWALNN 42;Soi Ramkhamhaeng 42
3W.574AKY;Ramkhamngae Hospital
a1Asimazwanan; The Plaza Building

Tadndn1;Osotspa

AsAvunslsune Ine;Sports Authority of Thailand
ﬂuéuﬁqﬁa 4.57:A MY Ramkhamhaeng Universitty Press
u.57uArI;Ramkhamhaeng Universitty

T5958ud156 U.97U4A LY The Demonstration School of
Ramkhamhaeng University

msoq]mﬁncﬁﬁwmﬂ;Opposite Big C Huamak

ANUNLADTNDARFINAILLYY;Opposite The Mall
Ramkhamhaeng

AIvaNaLauAsINAILLUN;Opposite Foodland
Ramkhamhaeng

sw.unnenfeyeyn;Dr.Panya General Hospital

@590 nvu.u1eneil:Opposite Metropolitan Electricity Au-
thority Bangkapi

«AaWuIn1s 3;So0i phatthana kan 3
AL WMUINIS 9;Soi Phatthanakan 9

AatWmuInis 17;Soi Phatthanakan 17

. Bus 1-41 (92) LANESULNAT - LtaﬂﬁLLaué;Romklao Housing -

Go to website

Route schedule

ﬂauLLﬂﬂLLﬂﬂﬂLLauG‘l Before Happy Land Junction —
NSOLANLTUNAT; ;Romklao

Monday 00:01
Tuesday 00:01
Wednesday 00:01
Thursday 00:01
Friday 00:01
Saturday 00:01
Sunday 00:01
Route info

Direction: fiauuﬂﬂuaﬂﬂvLLauﬁ;Before Happy Land Junction
Stops: 71

Trip Duration: 2 hour 6 min

Lo

x Guus

=)

4 i ALILETD
o ) T~
i LE T
e
A
A

Jonavkais ; aWILIF0
# ) i
..’_-
2:04 i

ans:l UI1
i
g

AIUKAID

A

(unaaeizaay
1 (]
ws=Tuua u

5 Sil tiuRaasEaae s
e Ik dm 2
ood
ID_;\JLIC-T' [/ | duwWouLr 5o
T4 (=] Opaﬂstreetr\.ﬂap oonrnbdffo IS,
m 141(92)— LAMESHLAAT - LLﬂdﬁuaum ;Romklao BusMaps

Housing - Happvland


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-1-41-92-840900747-926249831
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-1-41-92-840900747-926249831
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-1-41-92-840900747-926249831

PagWmuIn1s 19;Soi Phatthanakan 19

msasny 92 Weiuanas;Bus Depot 92 Phatthanakan
aauWmuiInig 27;Phatthanakan Soi 27
Pagwmuin1s 31;Soi Phatthanakan 31

aunilIaa Wenuin1s-A3uAZUNS;Lumpini Ville
Phatthanakan-Srinakarin

winutudio Wamanis / dantiunatulad nadiu;Kasem
Bundit University Pattanakarn / Thai-Nichi Institute of
Technology

TanaWmuinns;Lotus's Phatthanakan
T59nenu1adni1g1u;Vibharam Hospital

RS9I TSIB UL EHUWAIUINIS, Wnun1553: Triam Udom
Suksa Pattanakarn School (Opposite)

ATNVUAAIAWARIUINIS; Pattanakan Market (Opposite)
mjﬁmmaﬂﬁnﬂﬂ;Phasuk Niwet Village

USInWeiuin1sn13(unaan);Pattanakarn Thawon Com-
pany

‘I’NL%ﬂuqﬁuuwuz,ﬁuuﬁoaﬁﬂ;Ngammana School
msosﬁmsaoLﬁﬁtaasﬁLaa;Opposite SCS Shoes
mﬂ]miaé]’aéauwﬂ 80;0pposite Lotus On Nut 80
mg'ﬁm‘ﬁmﬁau 3;Chom Duean 3 Village

araeaauue 63;0n Nut Soi 63

msoqjﬂusﬁaﬂéauwﬁ 84;0pposite Soi On Nut 84
Jansenuidailan;Wat Krathum Suea Pla

Gﬁaua'auwﬁ 67/3;Soi On Nut 67/3

aasaauut 73/1;Soi On Nut 73/1

A95e6iUYsHad (u1aan);Prawet Interchange (Outbound)

ndusnaaunr-guiiuna 2;After Onnut-Sukhapiban 2
Junction

mioiﬁusw.a‘%uﬁi;Opposite Sirindhorn Hospital

m5\1‘1]1:(15\1L'%uuﬂfimﬁﬂmmms;Opposite Prawet Pit-
tayakhan School

T59i58unsan;Prom school



Jnaruyey;Wat Lan Bun
Aatd3dId#5 2;Srisawatsiri Soi 2

wanfiving, Iadeusiai;Kingkaew Intersection
(Sangkaracha Temple)

Lwﬂﬁ'ouﬁaﬁuLaaTGﬁ;Kingkaew Intersection, Esso Station

YA auUTHINGN (ﬁammnaxﬁq);Entrance Romklao
Road (Latkrabang side)

asvTNdanfiatanseiiv; Train Station Ladkrabang (Oppo-
site)

WyUIU59A%aa1 5;Rungkit Villa Village 5
wasavAsadiauas;Airlink Residence
laag3uaunaial;Scg Landscape
lauawlns;Giant Tire

miaiﬁuimﬂﬁo%u;Wat Bamrung Ruen (Opposite)

HFIVIN T UNWAERUNTSNLNAN; Debsirin Romklao
School (Opposite)

U5¥n nardna 9117a;International Water Pipe

T‘NL%uum‘smaﬂﬁmﬂ'slmﬂé'\;Sarasas Witaed Romklao
School

WUUg9AAIaa 7;Rungkit Villa 7 Village

wannaanw Ineg aranse1iv;Royal Thai Armed Forces Flats
Latkrabang

wUUgIAAIaan 14;Rungkit Villa 14 Village
mg'flmmsﬂm%maﬁa;Paradise Terrace Village
WyUu59A%aa 11;Rungkit Villa 11

U1 dIn;Wayra Biznet Village

TsvusudaNIaandin §1550uni;Siam Villa Suites Suvarn-
abhumi

wuguiuaiasiitaas;National Furniture
wannistarzsutnan;Kheha Romklao Intersection
nvaNInliniv lerssunan;Wat Pak Bueng (Opposite)

wsdtaindar;Pornchai Pharmacy



nslAvEsuLNaInaIaALN3eN 1ns;Rom Klao Housing, Kri-
angkrai Market

nmaalArzsuLnan;Romklao



Direction

n1satAneaNtnal;Romklao — nauuanugliuann;Before
Happy Land Junction

85 stops

Open route schedule

vi'ﬁmﬂmémnﬁﬁ;Romklao
m5\1‘1]’13Jﬂﬂ’1ﬁ6?’15’m‘5|11Lﬂayﬂ;Police Station Rom Klao
asvniadn Lﬂm%umﬁﬁ;Wat Pak Bueng (Opposite)
uﬂﬂmﬁLﬂm%uLnéﬂ;Kheha Romklao Intersection
MaguauUns %umﬁ'\;Thaiyarnyon Romklao
Mgﬁﬂuuﬂ%um%m%lﬁuﬁ;Nakharin Garden
m‘s\‘i‘ﬁmmjﬁ'mné']ﬁatﬁm;Opposite Wayra Biznet Village
ugﬁﬂuﬁ%um'\;Sirintra Village

aan5uInan 21/2;Romklao Soi 21/2

wenanayi;Chao Keetha Intersection

ATVLIUNYLTUF9ATaa" 14;0pposite Rungkit Villa 14 Vil-

lage
L UgIAINISIauTaN;Rungkit Garden Home Village

m5\1‘11’1;JT'5\1L'%ﬂum‘smau"imﬁ%uLﬂm;Sarasas Witaed
Romklao School

arausuInan 21/9;Soi Romklao 21/9
Tso3uunnAZUNssuinan;Debsirin Romklao School
Smiing93u;Wat Bamrung Ruen

AaUTUNAT 25/2;Soi Romklao 25/2
mjﬁmaﬁwmwé;Saran Wong Village
mg'ﬁ'\u%uqﬁ;Rom Rudee Village

nyUusHEUIaER 4;Romsuk Village 4 (Soi 25/7)
waga1nnT=1N 32;Ladkrabang Soi 32

wanfivunl(ustinuaun);Kingkaew Intersection (Market
Land)

vyuulaaze15iow; The European Village

Route schedule

nisateneantnal;Romklao — naunanugdiuaun;Before

Happy Land Junction

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday
Saturday

Sunday

Route info
Direction: viﬁmﬂm%mné'\;Romklao
Stops: 85

Trip Duration: 2 hour 13 min

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-1-41-92-840900747-926249831

AsTN TR UL EY; Opposite Wat Lan Boon

mg'ﬁm'lms_laum ananseiv; Thai Samut Lat Krabang Vil-
lage

TavsaulssindAAnaaig;Prawet Pittayakarn School
3W.85us55;Sirindhorn Hospital

riauuﬂna'auwﬁ-a‘mﬁma 2;Before On Nut - Sukhapiban 2
Junction

aasaauue 88:Soi On Nut 88
Tssuaszyarasaauua;On Nut Incineration Plant
cﬁauéauwﬁ 84;Soi Onnut 84

Gﬁaﬂéauwﬁ 82:Soi Onnut 82

mosﬁmuﬁﬁm‘ﬁmﬁau 3;Chomduean 3 Village (Opposite)
wanTasdaauua 80: Tesco Lotus Onnut 80
saanaadiad;Scs Shoes

wasaauUuT 74/3;Soi On Nut 74/3

U3ENWUIN150193(Vn);Pattanakarn Thawon Compa-
ny

msoiwumjﬁmmz{nﬁnﬁﬁ;Phasuk Niwet Village (Oppo-
site)

patnwmuIn1say 70;Pattanakan Market Soi 70
lndIumnale;Suan Luang

TssdanaauAnsWaiuinig; Triam Udom Suksa Pat-
tanakarn School

mwsﬂmiwwmma%mi'm;Vibharam Hospital (Opposite)
auﬂu%mammamam 37 ;Public Health Service Center 37
A9 TadaWmun13;0pposite Lotus's Phatthanakan
wyuuLsen 3:Pricha 3 Village

mioﬂ]ﬂumjﬁ’mﬂ%‘m 2;0pposite Preecha 2 Village

ATIVIN W.nwNTioAdn Wauanas /
doniumalulai lnadilu;Opposite Kasem Bundit Univer-
sity Pattanakarn / Thai-Nichi Institute of Technology

‘Inasvanniias; Thairong Tower

PagurAnI(Wmu1n1s 32-34);:Soi Naknawa



'I'NL%ﬂuauUWaaquﬁwﬁ;Saithip Kindergarten School
mjﬁmuwaumao 2;Laem Thong Village 2
sweleWamuints;Post Office Phatthanakan
AaaWmuInig 22;Soi Phatthanakan 22
aaaWmuIn1s 20;Soi Phatthanakan 20
Weunnisarael 16;Soi Phatthanakan 16
mjﬁm’%uﬂaaq;Rim Klong Village

g lan Weunn1s;U Delight Phatthanakan
ARL 51061419;Arl Ramkhamhaeng
anu.uvneil;Mea Bangkapi
Tsvusuaaiisag;Almeroz Hotel

GaEIWAKY 7;Soi Ramkhamhaeng 7
Lma:uaaéiﬂuﬁ‘lum;The Mall Ramkhamhaeng

iingwanun;Big C Huamark

LRasgaadA 51uALLYY;Major Hollywood
Ramkhamhaeng

Tsaussudnnwaan;Wat Thepleela School
Gae5IMAKY 53;Soi Ramkhamngae 53

mWﬁmﬁwﬁoﬂmﬁWﬂamu;Opposite Rajamangala Na-
tional Stadium

FunAvianun(sasunialne1);Hua Mark Stadium
AS9UIN du.3¥Imunn;Police Station Hua Mark
mosﬂmTaanam;Opposite Osotspa

asvun Ineninfineiavunn; Opposite Thai Nam Thip Hua-
mak

Tsusuuaun;Anna Hotels

ATNUINLDLTINAINNY 42;0pposite Soi Ramkhamhaeng
42

nanauvneil;Bang Kapi Market
au.mmwsyn;Police Station Lat Phrao

nuINN19NIvuNnzl:Bang Kapi Highway Division



Ts9Baunuuned:Ban Bang Kapi School

m‘swmn'mﬂmum‘mﬁ;Opposite National Housing Au-
thorit

Faauiuns 17;Nawamin 17
mwﬁmamuﬁWmaaﬁu;Opposite Khlong Chan Stadium
miﬂ]ﬁuwgﬁ’]utl,aﬂflvl,tauﬁ;Opposite Happy Land Village
mjﬁmﬁmlm LLﬂﬂﬂyuauﬁ;Ban Rao Happy Land Village

auiiiifuinas ugdiuaun (@1m15 C);Lumpini Center Happy
Land (Building C)

aaaugliuaun (rﬂomﬂ 1);Happy Land Market (Sai 1 side)

ﬁauLLﬂﬂLLaﬂﬁLLauﬁ;Before Happy Land Junction

1-41 (92) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Suan Luang

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
PDF file created on 2025-07-31

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved



